[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___13.01.2022____ №  ____18-п_________

                  п. Новосергиевка

О внесении изменения в постановление

администрации муниципального образования

Новосергиевский район Оренбургской области

от 30.11.2020  № 1121-п
В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в приложение №1 постановления администрации муниципального образования Новосергиевский район от 30.11.2020 №1121-п «О создании комиссии о включении (исключении) из списка, подлежащих обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся  без попечения родителей, лиц из их числа по Новосергиевскому району»,  изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Новосергиевского района.
Глава администрации района                                                       А.Д. Лыков

Разослано: членам комиссии, орготделу, прокурору.

	Приложение
к постановлению администрации  Новосергиевского района
от  13.01.2022      №  18-р

Состав комиссии

о включении (исключении) из списка подлежащих обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа по Новосергиевскому району

	Плужнова

Лариса Анатольевна
	-
	председатель комиссии, заместитель главы администрации района по социальным вопросам

	Стародубцева

Наталья Владимировна
	-
	заместитель председателя комиссии,

начальник РОО

	Пьянкова
Мария Алексеевна
	-
	секретарь комиссии, ведущий специалист по обеспечению жильем

	Члены комиссии:

	Евстратова

Татьяна Геннадьевна
	-
	начальник юридического отдела администрации района

	Саитова
Лаура Нурлановна
	-
	специалист РОО по опеке и попечительству

PAGE